Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 30/2024 UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu Art.
22, aprovado pelo Decreto nº 24.022-E de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº. 2151-P de 28 de dezembro de 2023, nos termos da Resolução Ad
Referendum nº. 7, de 03 de dezembro de 2020, com as alterações da Resolução Ad Referendum nº. 15, de 5 de abril de 2022 e Resolução Ad Referendum n.º
29, de 9 de abril de 2024, torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para Preceptor de Estágios Curriculares
Supervisionados do Curso de Bacharelado em Enfermagem, em conformidade com o Edital nº. 23/2024 UERR/CUNI/REIT/GAB.

1. DO RESULTADO
1.1. FORMAÇÃO/CARGO: PRECEPTOR EM ENFERMAGEM - DISCIPLINA ENFERMAGEM EM PEDIATRIA (ESTÁGIO):

Inscrição Candidato RG Entrevista Prova de Títulos Nota Classificação
7033400016 KATTYSGLAY ENDLICH SILVA ROCHA 3702448 95.00 20.00 115.00 1º

(assinatura eletrônica)
CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Reitor, em 08/07/2024, às 10:43, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

08/07/2024, 13:46 SEI/GRR - 13553947 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14936764&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=2d01f8d… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 13553947 e o código CRC
F699D195.

17201.002182/2024.75 13553947v3

08/07/2024, 13:46 SEI/GRR - 13553947 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14936764&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=2d01f8d… 2/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar